ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-PVHCC
V/v phối hợp tích hợp, cung cấp

dịch vụ công trực tuyến tập trung

 trên Cổng Dịch vụ công quốc gia

Gia Lai, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc tỉnh;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 12643/VPCP-KSTT ngày 23/12/2025 của Bộ
Trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ về việc tích hợp, cung cấp dịch vụ
công trực tuyến tập trung trên Cổng Dịch vụ công quốc gia (gửi kèm theo Công
văn này); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao các cơ quan chuyên môn thuộc tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh
chủ trì, phối hợp với Ủy ban nhân dân các phường, xã khẩn trương rà soát toàn

bộ thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp tỉnh, cấp xã theo

ngành, lĩnh vực được giao quản lý; chủ động phối hợp chặt chẽ với cán bộ đầu
mối của Bộ, ngành Trung ương để tích hợp, cung cấp đầy đủ 100% dịch vụ công
trực tuyến cho thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp tỉnh, cấp
xã, tích hợp trên Cổng Dịch vụ công quốc gia theo đúng yêu cầu và hướng dẫn
của Văn phòng Chính phủ.

2. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh theo dõi, đôn đốc và điều phối
việc thực hiện; kịp thời báo cáo và tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh đối
với các vấn đề vượt thẩm.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng Chính phủ (b/c);
- CT, PCT Lâm Hải Giang;
- CVP, PCVP VX;

- Lưu: VT, PVHCC
(CĐS)

.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

8644 28 12